missioi de emanat christa
 nos se esse ad nos dicitur in
 ubi. fero uoluntate inuenit.
 Et ita pagani necessitate ad
 perunt. Confitebantur quicquid
 christiani. Et licet de hoc quod
 eum. semper ostendit eum
 omnium humilitate. Et se
 at bonitate. Et seculi huius
 humilitate. Istos quasi fons
 a peccato factor de communi
 ne non propter. Si uero
 pro uanitate et aliquid. ut
 possint plus probare. Et ab
 alios mox suscipi. h. de uia
 similiter apud electos et lu
 cos discussum est. Ut si pos
 sibile et licet ad necessita
 te subiectum ad probationem
 honoris possunt uti. Et
 placuit ergo et istos quasi
 nihil peccantes licet anata
 inueniatur peccata uia tunc
 ad ordinationem uti et electi.

.iiii **D**e his qui multa facere paga
 nis multa egerunt.

De his qui uim immolauit

qui et apud idolos conuerunt.
 qui et conate et conate in
 ostendit una et uisus usitum
 pro deo. Et ecce perunt et
 pro parte ete ete diuersis.
 placent eos: cedit et subia
 esse eos. tres annos orce ponit
 simul communicate eos bi
 annio et sic ad perfectum uenit.

Quoniam eumque uero ostendit
 et uisus et in uia et in uia
 biter comedunt et in uia
 et licet in uia sic compleuit
 subiectum. inuenit sine obla
 gione recipiantur. Si uero
 non edunt. biennio subiectum
 sint. Et ita ergo conno com
 municat sine obligatione
 ut perfectum quocumque anno accipit.

Epi autem habere potestatem
 moris conuersionis totum pro
 banat humaniter aut
 amplius adde re tempus.

Obicit autem et uia qui ante
 esse et qui sequitur placet
 uisus humanitas super numerum.

De his qui in uia pagani

minus doctos conuertur. qd ut in lege. primū filius
 dicant. Si semp pat. si " Dns dicit ad me filius mī nro
 semp filius. duo sūt. principia. Et beatissimus apostolus
 Duo dicerentur esse princi- petrus. In actus apostolorū.
 pice. Si non pat. et filius. di- Congregati sunt dum in hā
 cerentur. Si uno nomine " ciuitate aduersus semistri
 patres dicerentur. Ad eū " tuū. Et post beatus mī
 pat. edicamus. filiū con- audit. Iohannes atq. terrat.
 fitemur. Ad eū filium uni- ut omnes euangelizato res
 genitū dixerimus. Non il- " tatur. Dicunt. Filius mī sūt.
 liū principii cum ceteris " auditur propterea. Sic b
 reb. habere. Nec fuisse " apostolis. in montem. Hic
 quocundo non fuit. Sicut " sūt filius mī dilectus. In qō
 cetera ipsa confessione " bne complacuit. Ipsū audiat.
 monstramus. Numquā " In actus. Sic angelus in actus.
 dicitur scriptura. Unige- " Sp̄s inq̄d sc̄i. supradicti mī.
 nitū mī. quia sc̄i. h̄c non " sūt. ut ad. s̄m. obumbrā
 esse creaturā quocūq̄ " ut tibi. Quā p̄t. quod nat
 quocundo in hoc creaturā. " cetur. dicit. s̄m. uocatur
 non equetur. Si filius " filius dī. Sic & iohannes
 de patre omnipotente dō " sicut dī. dicitur. s̄m. dī.
 semp fuisse dicatur. Pro " h̄c. quocūq̄. unigenitū. ap̄
 sequuntur infide. & dicit. " re. plēnā. grā. s̄m. dicitur.
 Et in unū dnm. n̄m. in unū s̄m. Ipse q̄q. laudat. patrem. q̄
 filiū dī. natū de patre. le- cognouit. & quō. s̄m. s̄m.
 gitant. Et r̄tante. pa- Dixit. et. s̄m. Tu. s̄m.
 tre. de filio. & filiū. de patre. " filius dī. q̄. p̄t. audit. Bea
 s̄m. esse. Locutum. " tus. s̄m. beatus. iohannes. q̄. s̄m.

Neque quicumque ex inſtitu-
 tione nra. quod non aſſu-
 mamus uel non cedunt
 ut. uel retractari poſſe
 crediderit. Uidebit quia
 iudicium iudicio contini-
 tur ſua ratione eſt.
 Sicut de dō confidimus
 reddimus.

Que clericis memo-
 rari papa qui ab
 epō suo. anē reuocō
 alicuius. conſirare
 las diſceſſerunt. et
 ſchiſma fecerunt.

Hoc fieri de creuicōs
 ut hoſſaris facientes
 epſcō suo. miſericor-
 dia ſubſequatur. et
 oppriens eccleſiaſti-
 cis ſe cauēdū reſti-
 tuti. Quia om̄s. eite
 deſumptōr nē. oues
 perditas ab errore
 letatur inuenias.

Ut ſuper prodicium
 filiū paternā libe-
 ralitate celeſtis
 predicator adcomodal.

Quisquis uero cleri-
 corum poſt hanc for-
 mam. a nobis prola-
 tam. quocumque ſacra-
 gido loci. in eccle-
 ſia. in ſiſſas celebra-
 re. preſumpſerit
 in reſt. conſcientiā pape
 ſynodali. diuiniur
 ſtatutis. canonicis
 uel uerſchiſmaticis
 percellatur. Iſtā nos
 ſufficiant cum ōi no-
 titias. ſincere pro-
 tulisse

L aurenius. epſ
 eccleſie. medio
 lanenſis. huic
 ſtatuto nro. In qō
 in ſam cauam di iu-
 dicio commiſimus
 ſubſcribſi.

Petrus epſ. eccle-
 ſie. rauennatis huic
 ſtatuto noſtro
 In quo iſtā cauam ōi iu-
 dicio commiſimus
 ſubſcribſi.

*ſubſcrip-
 ſit epſ
 copo
 nro
 :*

Laurus dicitur esse homo quibus
 et filios. De his huiusmodi et me
 nonne et in quo de huiusmodi na
 sunt huiusmodi que etiam de
 Romanos et francos. Alia in nos
 et britones. De his mentione na
 resunt huiusmodi. V. Gothi
 uia la Gothi. V. ybedi. Burcundio
 et laengo. V. dos. Denique na
 resunt huiusmodi que etiam
 de his huiusmodi. Saxones. Balo
 nos. Et totius. Huiusmodi XIII
 huiusmodi huiusmodi non se pacem
 XI. kel. octob. III. f. h. d. d. XII. Anni
 d. d. CCC. II. epacta. XIII. urbs.
 et cetera. et cetera. Lombus est in
 eo anno. et cetera. et cetera. et cetera.
 et cetera. igni. III. d. d. l. f. h. d. d. in
 die. XIII. h. d. d. d. CCC. VI. epacta
 XC. VIII. et cetera. et cetera. et cetera.
 et cetera. et cetera. et cetera. et cetera.
 et cetera. et cetera. et cetera. et cetera.

TAV. 4 - Augiensis CCXXIX, c. 184v

ubi dicitur et nunc usque ostenditur dicitur super quae
 fuisse moyses et quae si dicitur in populo prope buca
 est cui locus in dicitur et semis fimbria dicitur in
 osu filius nunc et tribu effraim. egypti
 tu natus moysi discipulus et postea et
 successor nonne prope triumphat qui
 quo usque et per se in tota ut sol in se
 eley imperavit. per dicitur dicitur egyptum
 transiit suo strage facta. Hiericho in pugna
 nobilis muros elantra qui cuba si sono de
 reat. Et natus neopii eius et regna reges
 et natus et populo dicitur solus in terra sepe mis
 sionis induxit. et qui for redit tribuit. Tu
 dicitur sepe rem annos proferui et in hunc. et
 cubuit. Et tunc dicitur annos et ad que se
 pulchus est. In thomnes sepe dicitur et sua
 quae si dicitur in loco sepe maris grecis. Con
 tra equitorem ibique hodie in signem
 morum maris dicitur ostenditur dicitur est cuius
 in tribu dicitur.